28.02.2023 г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЧЕРВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту
изменений в Устав Червянского
муниципального образования

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 06.02.2023 г.), Устава  Червянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      	1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав Червянского  муниципального образования на 10.03.2023 г.
	1.1. Место проведения публичных слушаний –  с. Червянка, ул. Центральная, 28 - здание администрации Червянского муниципального образования.
	1.2. Время проведения публичных слушаний – 12.00 часов.
	1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) – глава  Червянского муниципального образования  (Рукосуев А.С).
	2. Не позднее 25.03.2023 года обнародовать проект изменений и дополнений Устава Червянского муниципального образования на стенде в администрации Червянского муниципального образовании.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Червянского
муниципального образования                                                              А. С. Рукосуев